

Mobilbyg Holding ApS

Aksel Nielsens Vej 5

7140 Stouby

CVR-nr. 28 13 56 88

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/06 2020

Jørgen Fisker Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mobilbyg Holding ApS
Aksel Nielsens Vej 5
7140 Stouby

CVR-nr.: 28 13 56 88
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jørgen Fisker Henriksen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 843.368, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.401.840.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(18.852)	(21.801)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	729.820	382.695
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	(12.117)	22.442
Finansielle indtægter	3	190.324	53.313
Finansielle omkostninger	4	<u>(10.365)</u>	<u>(176.669)</u>
Resultat før skat		878.810	259.980
Skat af årets resultat	5	<u>(35.442)</u>	<u>31.130</u>
Årets resultat		<u>843.368</u>	<u>291.110</u>
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		717.703	405.137
Overført resultat		<u>15.065</u>	<u>(222.027)</u>
		<u>843.368</u>	<u>291.110</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.737.453	2.737.453
Materielle anlægsaktiver	6	<u>2.737.453</u>	<u>2.737.453</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	916.420	586.600
Kapitalandele i associerede virksomheder	8	477.971	490.088
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.394.391</u>	<u>1.076.688</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.131.844</u>	<u>3.814.141</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		437.751	421.622
Tilgodehavende selskabsskat		0	28.230
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	111.034
Tilgodehavender		<u>437.751</u>	<u>560.886</u>
Værdipapirer		1.085.350	786.779
Værdipapirer		<u>1.085.350</u>	<u>786.779</u>
Likvide beholdninger		<u>6.154</u>	<u>13.704</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.529.255</u>	<u>1.361.369</u>
Aktiver i alt		<u>5.661.099</u>	<u>5.175.510</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		939.391	621.688
Overført resultat		4.226.849	3.811.784
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
Egenkapital	9	<u>5.401.840</u>	<u>4.666.472</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.625	15.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.207	414.365
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		162.830	79.048
Selskabsskat		11.985	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>18.612</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>259.259</u>	<u>509.038</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>259.259</u>	<u>509.038</u>
Passiver i alt		<u>5.661.099</u>	<u>5.175.510</u>
Eventualposter mv.	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	621.688	3.811.784	108.000	4.666.472
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(400.000)	400.000	0	0
Årets resultat	0	717.703	15.065	110.600	843.368
Egenkapital 31. december 2019	125.000	939.391	4.226.849	110.600	5.401.840

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>729.820</u>	<u>382.695</u>
	<u>729.820</u>	<u>382.695</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	4.027	22.442
Andel af underskud i associerede virksomheder	<u>(16.144)</u>	<u>0</u>
	<u>(12.117)</u>	<u>22.442</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	6.129	6.039
Andre finansielle indtægter	<u>184.195</u>	<u>47.274</u>
	<u>190.324</u>	<u>53.313</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.422	2.973
Andre finansielle omkostninger	<u>4.943</u>	<u>173.696</u>
	<u>10.365</u>	<u>176.669</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>35.442</u>	<u>(31.130)</u>
	<u>35.442</u>	<u>(31.130)</u>

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2019	<u>2.737.453</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.737.453</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.737.453</u>

	2019	2018
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	236.600	253.905
Årets resultat	729.820	382.695
Udbytte modtaget	<u>(400.000)</u>	<u>(400.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>566.420</u>	<u>236.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>916.420</u>	<u>586.600</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Mobilbyg ApS	Hedensted	100 %	916.420	729.820

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	105.000	105.000
Kostpris 31. december 2019	105.000	105.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	385.088	362.646
Årets resultat	(12.117)	22.442
Værdireguleringer 31. december 2019	372.971	385.088
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	477.971	490.088

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
F. L. Udlejning ApS	Hedensted	50 %	227.604	(16.144)
Ejendomsselskabet RF ApS	Hedensted	50 %	255.367	4.027

9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

10 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 12 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.